I.T LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：999 ）

辭任非執行董事

I.T Limited（「本公司」）董事會宣佈，楊釗
博士因私人理由已由二零零六年十月十
九 日起，辭任 為 本公 司 之 非執 行 董事 一
職。

董事會謹此就楊博士於任內對本公司作
出之寶貴貢獻深表謝意。

承董事會命
副主席
盧永仁

香港，二零零六年十月二十四日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括執行
董 事 沈 嘉 偉 先 生、盧 永 仁 博 士（太 平 紳
士）、沈健偉先生及陳威武先生，及獨立
非 執行 董 事陳 茂 波先 生、黃偉 明 先生 及
Francis Goutenmacher先生。